cAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 733/2020 Campo Largo, 11 de Agosto de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre O dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1690/20

de autoria do Vereador Giovani Marcon, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 10 de agosto do corrente, solicitando substituição das lâmpadas

na Rua Maria Joezina Ferreira, bairro Ferraria.

Sem mais, renovo Os meus protestos de elevada estima e distinta apreço,

/

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁOm: ENOLDGIA. zoos — CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Emuul: cmcampolirgoáicmcnmpolargn.pr.gov.br
Home: page: www.campolnxgo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO PágProcesso DígiIaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 2354612020 Cód. Verificador: 565D

Requerente: 163120 » CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
_ CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450Cidade: Campo Largo
EstadozPR7 Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41)3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859E-maiI:
contabilidade©cmcampolargopngovbrAssunto: GERAL

Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTOData de Abertura: 11/08/2020 16:39
Previsão: 26/08/2020
1ª Movlmenlo: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº733/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº1690/20VEREADOR(A)GIOVANIMARCONL

x - Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: camgolargoatendenet,' “ '

rviços "Protocolo".
de seu processo, bem cºmo o código veriâcador.« constantes no cabeçalho deste comprovante.

wav
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

_ COMPROVANTE DE ABERTURA
:, Processo: Nº 23546/2020 Cód. Verificador: 565D
“ Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO* CPF/CNPJ: 01.653199/0001—10
» Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183:601—450Cidade: Campo Largo Estado:!ªR“ Bairro: VILA BANCARIA
_ Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-085!)_ E-mail: contabílidade©cmcampolargoprgovbrAssunto: GERAL«
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTOE Data de Abertura: 11/08/2020 16:39

v Previsão: 26/08/2020
», 1º Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

«I REF OFICIO Nº733/2020
—, FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO musgº/zo
» EREADOR(A)GIOVANI MARCON

_.EM SIsIemasLma Iuenllncador WPT61120141310vLRVLMBVTVQAE—7-Emlhdu Dur CARLA MARIA DEmaus LEAL man/Jnan Ir. ao 411 .an nn